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Formularz cenowy
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ilość

Sztuk
	Marka model oferowanego

produktu 
	Cena jednostkowa
Netto

(zł)
	VAT

%
	Cena jednostkowa 
brutto
(zł)
5+6
	Wartość

Ogółem brutto

 (zł)

( 3 x 7) 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Zestaw komputerowy
	3
	
	
	
	
	

	2.
	Monitor
	3
	
	
	
	
	

	3.
	Zasilacz awaryjny UPS 
	4
	
	
	
	
	

	4.
	Microsoft Office 2010 Home&Business OEM PL (nośnik) 
	3
	
	
	
	
	

	 5.


	Monochromatyczna drukarka laserowa 
	2
	
	
	
	
	

	6.
	Myszka komputerowa optyczna USB (duża)
	5
	
	
	
	
	

	7.
	Pendrive 16GB
	4
	
	
	
	
	

	RAZEM

	
	
	
	
	
	

	Łączna wartość ogółem netto(zł)

	
	
	
	
	
	

	Łączna wartość ogółem brutto (zł)

	
	
	
	
	
	


